第22号様式（第21条関係）

景観重要建造物等滅失等届出書

年  月  日

 練馬区長    殿

申請者（所有者）住 所

氏 名

  法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称および代表者の氏名

(連絡先)

住 所

事務所名

担当者氏名

電 話       (     )

 景観重要建造物（樹木）が滅失・毀損（枯死）したので、練馬区景観条例第23条の規定

に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１ 建造物の名称（樹木については樹種）

２ 建造物（樹木）の所在地

３ 指定番号

        号

４ ※（滅失・毀損・枯死）の事実が生じた日

        年   月   日

５ ※（滅失・毀損・枯死）の原因

６ 毀損の場所および程度（毀損の場合のみ）

７ ※（滅失・毀損・枯死）の事実を知った日

        年   月   日

８ ※（滅失・毀損・枯死）の後にとった措置その他参考となる事項

（注意） ※印の箇所は、該当しない事項を二重線で消してください。